
تولید ۹۰۰ مگاوات برق در گلستان
مدیرعامل شرکت برق گلستان با اشاره به هشدار مصرف برق 
در استان گفت: از حدود هزار و ۶۰۰ مگاوات برقی که در شرایط 
اوج بار در استان مصرف شده است حدود ۹۰۰ مگاوات در استان 
اخیر  روزهای  در  اظهارداشت:  موسوی  می شود.سیداحمد  تولید 
گرمای بالای 4۰ درجه را در استان تجربه کردیم و در برخی روزها 
نیز رطوبت هوا به شدت افزایش پیدا کرد و مصرف برق نیز رشد 
زیادی یافت.مدیرعامل شرکت برق گلستان گفت: در شرایط عادی 
مصرف برق استان روزانه 4۰۰ مگاوات است اما ما در استان طی 
روزهای اخیر هزار و 854 مگاوات برق مصرف کردیم و این افزایش 
کرده  وارد  برق  تامین  برای  را  مضاعفی  فشار  چهاربرابری مصرف، 
است.وی با یادآوری قطعی های 7 و 8 ساعته برق در استان گلستان 
بیان داشت: دولت سیزدهم تلاش  طی سال های 13۹۹ و 14۰۰ 
زیادی کرد تا ناترازی مصرف برق را کاهش دهد و در سال 14۰1 
با 1۰۰ اقدام، سال 14۰2 با 14۰ و امسال با 18۰ اقدام، تلاش کرد 
تا با اورهال نیروگاه ها، تعمیرات بموقع خطوط و دیگر اقدامات به 
تامین پایدار برق در کشور دست پیدا کند.موسوی گفت: از حدو  
بار در استان مصرف شده  اوج  هزار و ۶۰۰ مگاوات برقی که طی 
حدود ۹۰۰ مگاوات شامل 5۰ مگاوات از محل مولدهای پراکنده و 
85۰ مگاوات از طریق نیروگاه علی آبادکتول تامین می شود و بقیه 
آن از استان های تهران، سمنان، مازندران و گیلان تامین شده است.

وی افزود: یکی از اقدامات ما برای مدیریت مصرف کاهش و تغییر 
ساعت کاری ادارات است. همچنین ادارات موظف هستند در ساعت 
کاری 3۰ درصد و بعد از ساعت اداری حدود ۶۰ درصد مصرف را 
کاهش دهند.موسوی با اشاره به نصب کنتور هوشمند برق در حدود 
7۰ درصد ادارات استان ادامه داد: برق ادارات پرمصرف را تا سه بار 
قطع می کنیم و در صورتی که مصرف را مدیریت نکنند ، قطعی را 
اعمال می کنیم. در بقیه ادارات نیز  کارشناسان ما مراجعه می کنند 
و اگر پرمصرف باشند برق آنها قطع می شود و با تعهدات بالاترین 
ادارات  قانون  براساس  گفت:  وی  خواهد شد.  وصل  اداره  آن  مقام 
انرژی  از طریق  را  برق خود  نیاز  باید در مدت 4 سال 2۰ درصد 
خورشیدی تامین کنند و اگر موفق به این کار نشوند برق مصرفی 

آنها با تعرفه آزاد محاسبه می شود.

 بررسی آنتن دهی همراه اول 
در نقاط روستایی آق قلا 

قلا  آق  شهرستان  روستایی  نقاط  در  اول  همراه  دهی  آنتن 
بررسی شد. به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه گلستان ، با 
حضور مهندس امیرعلی ملک شاهکویی در اداره مخابرات شهرستان 
و  بررسی  شهرستان  این  در  روستایی  نقاط  دهی  آنتن   ، قلا  آق 
میزان پوشش در تمامی نقاط اعم از شهری و روستایی برآورد شد. 
اشاره  با  گلستان  منطقه  مخابرات  نظارت  و  بازرسی  اداره  رئیس 
و  ثابت  بخش  دو  هر  در  روستایی  نقاط  ارتباطی  پوشش  اینکه  به 
سیار مورد توجه می باشد اقدامات انجام شده از سوی مخابرات آق 
قلا را مثبت ارزیابی کرد و بر استمرار آن تا پوشش حداکثری در 
سطح شهرستان تاکید کرد. همچنین دکتر کامبیز بیک محمدی 
توزیع پروژه های توسعه ای انجام شده را عادلانه دانست و گفت: 
بر حسب نیاز مردم و،نقاط قابل توسعه شناسایی و زیرساخت های 
مناسب مخابراتی در آن محل ایجاد شده است. رئیس اداره مخابرات 
شهرستان آق قلا ارائه فناوری های مبتنی بر شبکه مخابراتی را بر 
با  گفت:  و  دانست  پذیر  امکان  شده  ایجاد  های  زیرساخت  اساس 
اجرای پروژه های کاربردی در این زمینه خدمات و سرویس های با 

کیفیت به متقاضیان ارائه می شود.
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اخبارصنعت-نریمان اصلانی: سیاست آزادسازی قیمت ها و حذف ارز 
ترجیحی، سیاستی است که از ابتدای سال 14۰1 در پیش گرفته شده است. 
وارد  کشور  خدمات  و  کالا ها  بازار  به  عظیم  شوک  یک  سیاست  این  اعمال 
در  ترجیحی  ارز  حذف  سیاست  شد؛  سنگین  تورم  یک  بروز  موجب  و  کرد 
دولت سیزدهم به بهانه »هدفمندسازی« و »عادلانه سازی یارانه های پرداختی 
دولت« در پیش گرفته شد، اما نتیجه چیزی جز گرانی سرسام آور اقلام مورد 
نیاز خانواده ها نبود. با حذف ارز ترجیحی، بسیاری از کالا ها به نرخ دلار آزاد در 
بازار عرضه شد و دستمزد طبقه کارگر برای همیشه از قطار هزینه ها جا ماند.
در ماه های ابتدای حذف ارز ترجیحی، ادعا می شد قرار است مابه التفاوت 
در  کالا ها  عرضه  و  واریز شود  درآمد  کم  خانوار های  به حساب  ریالیِ حذف 
از شهریور 14۰۰  به گونه ای صورت پذیرد که قیمت ها  فروشگاه های خاص 
تجاوز نکند. در همان روزها، آزادی خواه، سخنگوی وقتِ کمیسیون کشاورزی 
غیرعلنی مجلس  کرد: »در جلسه  اعلام  تلویزیونی  در یک گفتگوی  مجلس 
وزیر جهاد کشاورزی و وزیر اقتصاد حضور یافتند و در خصوص مساله حذف 
ارز ترجیحی گفتگو شد. دولت مصمم است در گام اول ارز ترجیحی آرد صنف 
و صنعت را حذف کند. فعلا هیچ گونه تغییر قیمتی در آرد نانوایی ها نخواهیم 
به حساب سرپرستان  و  را جبران کرده  التفاوت  مابه  داشت. دولت می گوید 
خانوار واریز خواهد کرد. اینکه دولت این کار را ارجاع می دهد به الزام مجلس، 
الزام نکرده بلکه مجلس در بودجه 14۰1 اختیار به دولت داده  اولا مجلس 
از شهریور  نباید  قیمت ها  را حذف کند  ارز  است  قرار  اگر دولت  دوما  است. 

14۰۰ تجاوز کند«.
چندی بعد در دی ماه 14۰1، سیدغنی نظری، عضو کمیسیون اقتصادی 
مجلس هشدار داد: شرط مجلس برای حذف ارز ترجیحی این بود که قیمت 
کالا های اساسی به نرخ شهریور 14۰۰ باشد و کالابرگ الکترونیکی به مردم 

داده شود که دولت باید آن را اجرا کند.
اما نتیجه را همه دیدیم؛ هیچ کالایی به قیمت شهریور 14۰۰ عرضه نشد 
و قطار گرانی ها با شتاب و بدون توقف به راه خود ادامه داد؛ دولت اعتنایی به 

هشدار ها و تکالیف قوانین بودجه نداشت.
دور  سیزدهم،  دولت  کار  ماه های  آخرین  در  می رسد  نظر  به  اما  حالا، 
که  سیاست  این  اعمال  است.  افتاده  راه  به  ترجیحی  ارز  حذف  از  جدیدی 
بازار دانست، از سال  انقباض مجدد و تزریق دوباره گرانی به  می توان آن را 

گذشته کلید خورده است.
25 تیرماه، داوود منظور، رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور با تایید 
حذف 485 قلم کالا از شمول ارز 285۰۰ تومانی گفته است که صرفاً واردات 
ذرت، روغن، کنجاله سویا و دارو )یعنی فقط چهار قلم کالا( با ارز ترجیحی 
او تاکید کرد »در اجرای سیاست محدودسازی تخصیص ارز  انجام می شود. 
ترجیحی، از سال گذشته تاکنون بیش از 485 قلم کالا از شمول ارز 285۰۰ 

تومانی خارج شد«.
یکی از مشکلاتی که اقتصاد ایران با آن روبرو است تعیین نرخ ارز بوده 
و دولت همیشه برای این که بتواند از قشر ضعیف حمایت کند ارز ترجیحی 
را بر اقتصاد پویا ترجیح می دهد، این مشکل در تمام دولت های پس از انقلاب 
دیده شده و منحصر به یک دولت نیز نیست، کارشناسان معتقدند چند نرخ 
شدن ارز باعث رانت شدید شده و باعث می شود ارز به دست مصرف کننده 
واقعی نیز نرسد. یکی از مزایای عمده حذف ارز ترجیحی از بین بردن رانت و 
سودهای باد آورده برای عده ای از تجار بود این افراد به راحتی ارز با پایین ترین 
نرخ قیمت خریداری می کردند و همان ارز را بدون اینکه محصولی وارد کنند 
در بازار آزاد میفروختند. از سوی دیگر به این نکته توجه داشته باشید تعریف 
اول اقتصاد به معنای مدیریت منابع کمیاب در جهت نیازهای نامحدود بشری 

است.
تحریم ها باعث شده تا دریچه هایی از پول های چاپی هر روز به این اقتصاد 
روانه شود و این حجم پول می تواند هر آنچه را که بخواهد ببلعد پس زمانی که 
قیمت ها در پایین ترین حد ممکن قرار داشته باشد ما با بحران مواجه خواهیم 
شد و این نکته بسیار منفی است و می توانست اثرات ویران کننده ای داشته 
باشد. اگر چه دولت چاره ای جز حذف ارز ترجیحی نداشت اما در ابتدا اعلام 

کردن کالابرگ و سپس واریز پول به صورت نقدی نشان از بی برنامه بودن 
دولت داشت و بهتر بود دولت حذف ارز ترجیحی را زمانی انجام دهد که برجام 

یا تحول بزرگ سیاسی دیگر رخ داده بود.
زمانی که مردم به خصوص سه قشر پایین درآمد در سطح شکننده ای 
قرار دارند باید برنامه ویژه ای برای این گروه در نظر گرفت وقتی ارز ترجیحی 
حذف می شود باعث افزایش محصولاتی دام و لبنی می شود در نتیجه سفره 

اقشار کم درآمد کوچک و کوچک تر می شود.
حذف ارز ترجیحی فعلا امکانپذیر نیست

امکانپذیر  عملًا  ترجیحی  ارز  حذف  گفت:  اقتصادی  کارشناس  یک 
ندارد  را  اجرای سیاست های جبرانی و حمایتی  توانایی  نیست چراکه دولت 

و شوک های اقتصادی را نیز به دنبال خواهد داشت.
مرتضی افقه اقتصاددان و استاد دانشگاه گفت: بنده هم مانند بسیاری از 
کارشناسان معتقدم که ارز ترجیحی نباشد اما در شرایط فعلی به نظر می رسد 
که حذف این ارز عملًا امکانپذیر نیست چون دولت توانایی اجرای سیاست های 

جبرانی و حمایتی را ندارد و شوک های اقتصادی را نیز به دنبال دارد.
وی با بیان اینکه شرایط فعلی اقتصاد ایران با هیچ دورانی در این زمینه 
قابل مقایسه نیست و فقط سیاست گذار را دچار اشتباه می کند افزود: ما امروز 

با تحریم هایی مواجه هستیم که هفت سال طول کشیده است.
این اقتصاددان یادآور شد: طرح جراحی اقتصادی با توصیه ی یک سری 
افرادِ اقتصادخوانده اما اقتصاد نفهمیده در سه نوبت تجویز شده و در هر سه 
نوبت یعنی در دوران ریاست جمهوری آقای رفسنجانی و احمدی نژاد و شهید 

رئیسی شکست خورد.
افقه با بیان اینکه ارز تک نرخی در شرایط کنونی امکانپذیر نیست و این 
مهم منوط به رونق اقتصادی و عدم تحریم و برقراری روابط مالی با دنیا است 
تصریح کرد: اگر این شرایط ایجاد شود نظام تک نرخی خود به خود ایجاد 
می شود بنابراین اینکه می گویند باید ارز را تک نرخی کنیم امکانپذیر نیست.

وی رانت را یک سیاست لازم و ضروری برای کاهش نابرابری در همه 
کشورهای دنیا به ویژه در کشورهای در حال توسعه عنوان کرد و گفت: دولت 
زمانی می تواند ارز را تک نرخی کند که ارز نفتی و غیرنفتی به اندازه کافی 

وارد کشور شود و بانک مرکزی هم بتواند سیاست گذاری کند.
استاد دانشگاه معتقد است ساختار ناکارآمد دولتی و به طور کلی ساختار 
نارکارآمد حاکمیتی باعث می شود این موضوع در هر دولتی تحقق پیدا نکند 

و در نهایت هم لطمه ی آن به توده ی مردم وارد شود.
افقه مطرح کرد: دولت کمبود بودجه دارد اما راهکار آن هم حذف ارز 
به خلأ در  نفتی منجر  ارزی  نیست؛ در حال حاضر کاهش درآمد  ترجیحی 
درآمد دولت شده و لذا دولت به جای پیدا کردن جایگزین برای خلأ درآمدی 

خود باید هزینه های اضافی و ردیف های زائد بودجه را حذف کند.
الزامات حذف ارز ترجیحی 

را یک اصل اصیل  ارز  بودن  بانک مرکزی تک نرخی  اسبق  رئیس کل 

برای سلامت اقتصاد جامعه دانست و گفت: البته از زمان حذف ارز ترجیحی 
قالب  در  را  آن  از  ناشی  آثار  و  عواقب  باید  نرخی  تک  نظام  به  رسیدن  تا 

سیاست های جبرانی طراحی و مهار کرد.
طهماسب مظاهری رئیس کل اسبق بانک مرکزی در مورد الزامات حذف 
ارز ترجیحی گفت: حذف ارز ترجیحی نه با توجه به شرایط اقتصادی امروز 
کشور بلکه در هر شرایط اقتصادی کاری پسندیده است چراکه ترجیح دادن 
تخصیص ارز به یک قیمت پایین تر به یک عده نسبت به دیگران به معنای 

ترجیح بلامرجّح است و معنای دونرخی را می دهد.
وی افزود: در هر شرایط اقتصادی اصل بر این است که کالا و ارز به ویژه 
در حوزه ارز تک نرخی باشد اما یک امّای بزرگی هم وجود دارد به این معنا 
که از زمان حذف ارز ترجیحی تا رسیدن به نظام تک نرخی باید عواقب و آثار 

ناشی از آن را در قالب سیاست های جبرانی طراحی و مهار کرد.
رئیس کل اسبق بانک مرکزی در توضیح بیشتر گفت: حذف ارز ترجیحی 
نباید اینطور باشد که معیشت و سفره زندگی افراد کم درآمد جامعه از حذف 
ارز ترجیحی صدمه جدی ببیند بلکه در زمان ایجاد سیستم تک نرخی باید 

سیاست های جبرانی را هم طراحی کنیم تا معیشت مردم آسیبی نبیند.
مظاهری متذکر شد: اگر ارز ترجیحی به این منظور داده می شود که یک 
سری کالای اساسی با قیمت پایین تر از قیمت بازار آزاد وارد و یا تولید شود و 
به دست مصرف کنندگان کم درآمدتر جامعه برسد پس نظام ارز ترجیحی تا 
روزی که حذف می شود باید یک نظام بسته ای باشد و زمان تخصیص و وارد 

شدن کالاها و رسیدن به دست مصرف کننده مشخص باشد.
وی به تجربه ارزی کشور در دوران دفاع مقدس اشاره و خاطرنشان کرد: 
ما در دوران جنگ تحمیلی هم ارز با نرخ بازار آزاد و ارز دولتی داشتیم و این 
ارز دولتی در جای خودش به درستی استفاده می شد اما الان متأسفانه ارز 
ترجیحی در نظام اقتصادی به قیمت ارزان تر از بازار آزاد به یک عده افراد 
داده می شود و آن ها هم قول می دهند که کالا را با همان قیمت ارائه کنند اما 

هیچ کنترلی وجود ندارد و ارز را با قیمت آزاد می فروشند.
طراحی  با  باید  یا  ترجیحی  ارز  گفت:  مرکزی  بانک  اسبق  کل  رئیس 
سیاست های جبرانی و روش هایی متناسب با شرایط روز حذف شود و یا اینکه 

سیستم کنترل قیمت کالاها تا انتهای زنجیره )مصرف کالا( ایجاد شود.
طراحی  ضرورت  در  شکی  هیچ  اینکه  بیان  با  اقتصادی  کارشناس  این 
سیاست های جبرانی برای حذف نظام چند نرخی به سمت نظام تک نرخی 
بیان کرد: در زمان جنگ تحمیلی، سیاست کنترل کالای وارد  ندارد  وجود 
شده با ارز دولتی تا سوپرمارکت با روش های ابتدایی و کاغذی وجود داشت اما 

امروز روش ها و مسیرهای تک نرخی شدن متفاوت شده است.
مظاهری تک نرخی بودن ارز را یک اصل اصیل اقتصادی برای سلامت 
اقتصاد جامعه دانست و اظهار کرد: اصل بر این است که نظام تک نرخی یک 
نظام سالم است و نظام چند نرخی قطعاً با فساد همراه است و تمام فرضیه ها و 

تجربیات اقتصادی در کشورهای دنیا نیز موید همین مطلب می باشد.

 گزارش »اخبار صنعت« 
از مزایا و معایب حذف ارز ترجیحی؛

 سفره کم درآمدها، 
آب می رود؟

اگهی مزایده اموال غیر منقول اسناد ذمه
ــی ۱۴۰۲۰۴۰۱۸۵۸۹۰۰۰۲۶۶ و ۳۳۰ ۱۴۰۲۰۴۰۱۸۵۸۹۰۰۰ و  ــماره بایگان ــی بش ــای اجرائ ــده ه ــب پرون ــه موج ب
۱۴۰۲۰۴۰۱۸۵۸۹۰۰۰۳۳۱ و ۱۴۰۲۰۴۰۱۸۵۸۹۰۰۰۳۴۸ ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن زراعــی بشــماره پــاک ثبتی 
چهــل و نــه فرعــی از شــانزده اصلــی بخــش ســی و دو گیــان بــه مســاحت هــزار و پانصــد و هفتــاد و چهــار متــر مربع 
واقــع در روســتای هــودول کوچــه گلســار ۱۵حــد غربــی رودخانــه کــه ســند مالکیــت آن بــا شــماره دفتــر الکترونیکی 
۱۳۹۸۲۰۳۱۸۰۱۰۰۰۴۶۳۰ بنــام افشــین پرویــن خشــه حیــران ثبــت و صــادر گردیــده اســت . کــه در قبــال طلــب 
آقیــان فرامــرز علــی پــور وامیــر محمــد محبــی بســتانکاران پرونــده اجرائــی بترتیــب ۱۴۰۲۰۰۳۰۸ و ۱۴۰۲۰۰۳۷۵ 
و ۱۴۰۲۰۰۳۷۵ و ۱۴۰۲۰۰۳۹۲ و حقــوق دولتــی بازداشــت و ارزیابــی شــده و نظریــه ارزیابــی قطعــی میباشــد کــه 

حــدود و مشــخصات ملــک بــه شــرح ذیــل مــی باشــد :
ــی دوم ســیم  ــانزده اصل ــه ش ــانتیمتر ب شــمالاً . در دو قســمت اول )ســیم خارداریســت( بطــول ســی:متر و ســی س
خارداریســت بطــول یــازده متــر و ده ســانتیمتر بــه شــانزده اصلــی شــرقاً ســیم خارداریســت بطــول بیســت و هشــت 
متــر و هشــتاد ســانتیمتر بــه رودخانــه جنوبــاً در دو قســمت اول ســیم خارداریســت بطــول نــه متــر بــه رودخانــه دوم 
ســیم خارداریســت بطــول ســی و ســه متــر بــه رودخانــه غربــاً در دو قســمت اول باشــدمحل ورود اســت بطــول شــش 
متــر بــه کوچــه دوم ســیم خارداریســت بطــول ســی و چهــار متــر و پنجــاه ســانتیمتر بــه شــانزده اصلــی کــه طبــق 
نظــر کارشناســان رســمی دادگســتری بــه مبلــغ ۳۷.۶۲۸.۰۰۰.۰۰۰ ریــال ســی و هفــت میلیــارد و ششــصد و بیســت 
وهشــت میلیــون ریــال ارزیابــی شــده و قطعــی میباشــد و در داخــل عرصــه پــاک فــوق یــک کلبــه چوبــی با ســربندی 
شــیروانی و یــک ســاختمان بــا مصالــح بنایــی بــه مســاحت بیســت و هفــت متــر مربع بــا ســربندی آهــن و شــیروانی با 
قدمــت حــدوداً ۱۰ ســال احــداث گردیــده ودارای امتیــاز بــرق مــی وحــد شــمالی و غربــی بــا ســنگ بلــوک ســیمانی و 
حــد جنوبــی و شــرقی بــه وســیله فنــس بــا پایههــای فلــزی محصــور بــوده کــه برابــر گــزارش مامــور اجــرا ملــک مزبور 
در تصــرف و مــورد بهــره بــرداری مالــک ) مدیــون ( میباشــد و پــاک فــوق از ســاعت ۹ الــی ۱۲ روز ســه شــنبه مــورخ 
۱۴۰۲.۵.۳۰ در اداره ثبــت اســناد و امــاک آســتارا واقــع در آســتارا خیابــان جمهــوری اســامی ایــران از طریــق مزایــده 
ــال ســی و هفــت میلیــارد و ششــصد و بیســت و هشــت  ــده از مبلــغ ۳۷.۶۲۸.۰۰۰.۰۰۰ ری ــه فــروش میرســد مزای ب
میلیــون ریــال ( شــروع و بــه بالاتریــن قیمــت پیشــنهادی نقــداً فروختــه میشــود لازم بــه ذکر اســت پرداخــت بدهیهای 
مربــوط بــه آب، بــرق، گاز اعــم از حــق انشــعاب و یــا حــق اشــتراک و مصــرف در صورتــی کــه مــورد مزایــده دارای آنهــا 
باشــد و نیــز بدهیهــای مالیاتــی و عــوارض شــهرداری و غیــره تــا تاریــخ مزایــده اعــم از اینکــه رقــم قطعــی آن معلــوم 
شــده یــا نشــده باشــد بــه عهــده برنــده مزایــده اســت و نیــز در صــورت وجــود مــازاد، وجــوه پرداختــی بابــت هزینههای 
فــوق از محــل مــازاد بــه برنــده مزایــده مســترد خواهــد شــد و نیــم عشــر و حــق مزایــده نقــداً وصــول مــی گــردد . 
لازم بــه ذکــر اســت شــرکت در مزایــده منــوط بــه پرداخــت ده درصــد از مبلــغ پایــه کارشناســی بــه حســاب ســپرده 
ثبــت و حضــور خریــدار و یــا نماینــده قانونــی او در جلســه مزایــده اســت برنــده مزایــده مکلــف اســت مــا بــه التفــاوت 
مبلــغ فــروش را ظــرف مــدت پنــج روز از تاریــخ مزایــده بــه حســاب صنــدوق ثبــت تودیــع نمایــد و در صورتــی کــه 
ظــرف مهلــت مقــرر ، مانــده فــروش را بــه حســاب ســپرده ثبــت واریــز نکنــد مبلــغ مذکــور قابــل اســترداد نبــوده و بــه 
حســاب خزانــه واریــز خواهــد شــد در ایــن صــورت عملیــات فــروش از درجــه اعتبــار ســاقط و مزایــده تجدید مــی گردد
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اگهی مزایده اموال غیر منقول) اسناد ذمه(
بــه موجــب پرونــده اجرائــی کاســه فــوق ۹۹۰۰۱۱۶ ســه دانــگ مشــاع از شــش دانــگ یــک قطعــه آپارتمــان بشــماره 
پــاک پنــج فرعــی از پانصــد و هفتــاد و چهــار اصلــی مفــروز و مجــزا شــده از فرعــی از اصلــی مذکــور قطعــه در طبقــه 
دو واقــع در آســتارا- خیابــان حافــظ کوچــه نصیریــان بــن بســت ســوم ســاختمان آریــن کــد پســتی ۴۳۹۱۶۹۷۶۵۱ 
بخــش ۳۱ گیــان بــه مســاحت ۱۵۱.۱۶ متــر مربــع کــه مقدار۳.۲۰مترمربــع آن بالکــن اختصاصــی اســت بانضمــام 
ــا  ــع ب ــه مســاحت ۴.۶۲ متــر مرب ــع و انبــاری شــماره یــک ب ــه مســاحت ۳۰.۸۴ متــر مرب پارکینــگ شــماره یــک ب
حــق اســتفاده از مشــاعات و مشــترکات بقــدر حصــه طبــق قانــون تفکیــک و تملــک آپارتمانهــا کــه ســند مالکیــت 
آن در صفحــه ۱۰۲ دفتــر ۶۶ ذیــل ثبــت ۹۵۱۸ بنــام ایــرج حضــر تقلــی زاد ثبــت و صــادر شــده اســت کــه حــدود 
و مشــخصات آن بشــرح ذیــل مــی باشــد: شــمالا اول بطــول ۵.۳۶ متــر دیــوار ســاختمان و پنجــره اســت بــه فضــای 
کوچــه دوم بوضعیــت شــرقی بطــول ۳.۷۵ متــر دیواریســت بــه راه پلــه مشــاعی ســوم بطــول ۳.۸۸ متــر درب ورود 
اســت بــه راه پلــه مشــاعی چهــارم بوضعیــت غربــی بطــول ۳۷۵ متــر دیــوار ســاختمان اســت بــه راه پله مشــاعی پنجم 
بطــول ۵.۵۸ متــر دیــوار ســاختمان و پنجــره اســت بــه فضــای کوچــه شــرقا بطــول ۹.۵۵ متــر دیــوار ســاختمان اســت 
بــه فضــای پــاک ۵۷۴ باقیمانــده جنوبــا اول بطــول ۷.۸۰ متــر دیــوار ســاختمان اســت بــه فضــای حیــاط مشــاعی 
غربــا بطــول ۹.۵۵ متــر دیــوار ســاختمان اســت بــه فضــای پــاک ۵۷۲ حــدود انبــاری شــمالا: بطــول ۳.۳۰ متــر دیــوار 
انبــاری اســت بــه راه پلــه مشــاعی شــرقا بطــول ۱.۴۰ متــر دیــوار انبــاری اســت بــا واحــد مســکونی طبقــه همکــف 
جنوبــا بطــول ۳.۳۰ متــر بدیــوار واحــد مســکونی طبقــه همکــف غربــا بطــول ۱.۴۰ متــر دیــوار و درب انبــاری اســت به 
پارکینــگ شــماره ۲ حــدود پارکینــگ : شــمالا بطــول ۵.۳۵ متــر دیــوار و درب اســت بــه کوچه شــرقا اول بطــول ۳.۸۵ 
متــر بــه راه پلــه مشــاعی دوم بطــول ۱.۴۰ متــر بــه دیــوار انبــاری شــماره یــک جنوبــا بطــول ۶.۴۰ متــر بدیــوار واحــد 
مســکونی همکــف غربــا بطــول ۵.۴۰ متــر دیــوار ســاختمان اســت بــه پــاک ۵۷۲ کــه در قبال قســمتی از طلــب خانم 
آرزو حقیقــی زاده بســتانکار پرونــده و حقــوق دولتــی بازداشــت و ارزیابــی گردیــده و طبق نظر کارشــناس ششــدانگ به 
مبلــغ بیســت و شــش میلیــارد ریــال ) ۲۶.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریــال ( ارزیابــی شــده و پــاک فــوق دارای یکبــاب آپارتمان 
مســکونی واقــع در طبقــه دوم بــه مســاحت ۱۵۱.۱۶ متــر مربــع از یــک ســاختمان ســه طبقــه پنــج واحــدی روی 
پیلــوت بانضمــام انبــاری و پارکینــگ کــه قســمتی از ضلــع غربــی پیلــوت تبدیــل بــه ســوئیت گردیــده و بعنــوان دفتر 
کار از آن اســتفاده. گــردد بــا قدمــت حــدوداً ۲۰ ســال و فاقــد آسانســور میباشــد و مشــتمل بــر پذیرایــی و ســه اتــاق 
خــواب و آشــپزخانه بــا کــف ســرامیک و کابینــت ام دی اف و دیوارهــا کاشــیکاری شــده ســرویس بهداشــتی و حمــام 
ســقف ســیمانکاری شــده ، نمــای شــمالی ســاختمان ســنگ مرمــر وبقیــه ســیمانی و دارای انشــعابات آب و بــرق و گاز 
و سیســتم گرمایشــی بخــاری گازی و سرمایشــی کولــر گازی و ســاختار ســازه آن از نــوع بتــن آرمــه و پنجــره هــای 
آن آلــو مینیومــی و دارای دربهــای چوبــی می.باشــد کــه برابــر گــزارش مامــور اجــرا ملــک مزبــور در تصــرف مدیــون 
مــی باشــد و پــاک فــوق از ســاعت ۹ الــی ۱۲ روز دوشــنبه مــورخ ۱۴۰۳.۵.۲۹ در اداره ثبــت اســناد و امــاک واقــع 
در آســتارا- خیابــان جمهــوری جنــب دادگســتری از طریــق مزایــده بــه فــروش مــی رســد. مزایــده ســه دانــگ مشــاع 
از مبلــغ ســیزده میلیــارد ریــال ۱۳.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریــال( شــروع و بــه بالاتریــن قیمــت پیشــنهادی نقــداً فروختــه 
می.شــود لازم بــه ذکــر اســت پرداخــت بدهیهــای مربــوط بــه آب، بــرق، گاز اعــم از حــق انشــعاب و یــا حــق اشــتراک 
و مصــرف در صورتــی کــه مــورد مزایــده دارای آنهــا باشــد و نیــز بدهیهــای مالیاتــی و عــوارض شــهرداری و غیــره تــا 
تاریــخ مزایــده اعــم از اینکــه رقــم قطعــی آن معلــوم شــده یــا نشــده باشــد بــه عهــده برنــده مزایــده اســت و نیــز در 
صــورت وجــود مــازاد وجــوه پرداختــی بابــت هزینههــای فــوق از محــل مــازاد بــه برنــده مزایــده مســترد خواهــد شــد و 
نیــم عشــر و حــق مزایــده نقــداً وصــول می گــردد ضمنــاً چنانچــه روز مزایــده تعطیل رســمی ،گــردد مزایــده روز اداری 
بعــد از تعطیلــی در همــان ســاعت و مــکان مقــرر برگــزار خواهــد شــد.دلازم بــه ذکــر اســت شــرکت در مزایــده منــوط 
بــه پرداخــت ده درصــد از مبلــغ پایــه کارشناســی بــه حســاب ســپرده ثبــت و حضــور خریــدار و یــا نماینــده قانونــی او 
در جلســه مزایــده اســت برنــده مزایــده مکلــف اســت مــا بــه التفــاوت مبلــغ فــروش را ظــرف مــدت پنــج روز از تاریــخ 
مزایــده بــه حســاب صنــدوق ثبــت تودیــع نمایــد و در صورتــی کــه ظــرف مهلــت مقــرر ، مانــده فــروش را بــه حســاب 
ســپرده ثبــت واریــز نکنــد مبلــغ مذکــور قابــل اســترداد نبــوده و بــه حســاب خزانــه واریــز خواهــد شــد در ایــن صورت 

عملیــات فــروش از درجــه اعتبــار ســاقط ومزایــده تجدیــد مــی گــردد. تاریــخ انتشــار ۱۴۰۳.۵.۱۴
مسئول واحد اجرای اسناد رسمی3842

اگهی فقدان سند مالکیت
بــرگ  دو  تســلیم  ضمــن  ســعداباد  یــاوری  داود  آقــای 
ــند  ــه س ــت ک ــوده اس ــام نم ــده اع ــق ش ــهادیه تصدی استش
ــاحت  ــه مس ــان ب ــتگاه اپارتم ــک دس ــدانگ ی ــت شش مالکی
ــماره ۲۸۲۹۸  ــه ش ــی ب ــه ۵ تفکیک ــع قطع ــر مرب 74/14 مت
فرعــی از 17۰ اصلــی مفــروز از پــاک 1۵۵۵۹ فرعــی از 
ــتان  ــی شهرس ــوزه ثبت ــی ح ــع در اراض ــور واق ــی مذک اصل
ــده و  ــود گردی ــورد مفق ــی 7۵7۹۶ عم ــه شــماره چاپ ــرج ب ک
ــذا  ــت ل ــوده اس ــی نم ــت المثن ــند مالکی ــدور س ــای ص تقاض
ــاده 1۲۰  ــه م ــی ب ــک اصاح ــره ی ــتناد تبص ــه اس ــب ب مرات
ــا  ــود ت ــی میش ــت آگه ــک نوب ــت در ی ــون ثب ــه قان ــن نام آئی
ــود و  ــزد خ ــت ن ــند مالکی ــود س ــی وج ــی مدع ــه کس چنانچ
ــخ  ــک مذکــور باشــد از تاری ــه مل ــه نســبت ب ــا انجــام معامل ی
انتشــار ایــن آگهــی بــه مــدت ده روز اعتــراض خــود را ضمــن 
ــق  ــا وف ــلیم ت ــن اداره تس ــه ای ــت ب ــند مالکی ــل س ــه اص ارائ
ــدت  ــرف م ــی اســت چنانچــه ظ ــردد بدیه ــل گ ــررات عم مق
مقــرر اعتراضــی واصــل نشــود و یــا در صــورت اعتــراض اصــل 
ســند ارائــه نگــردد ســند مالکیــت المثنــی طبــق مقــررات بــه 

ــد. ــد ش ــلیم خواه ــی تس متقاض
رونوشت به ستاد اجرایی فرمان امام ره جهت اطاع و اقدام

حسین رضا نوری شاد
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج
از طرف الهه عزیزی3268

 شناسه آگهی : 17۵31۹۰

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

نظــر بــه دســتور مــواد 1و3 قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت اراضــی و ســاختمانهای فاقــد 
ســند رســمی مصــوب 13۹۰/۹/۲۰ ، امــاک متقاضیانــی کــه در هیــات موضــوع مــاده یک 
قانــون مذکــور مســتقر در واحــد ثبتــی قائــم شــهر مــورد رســیدگی و تصرفــات مالکانــه و 
بــا معــارض آنــان محــرز و رای لازم صــادر گردیــده جهــت اطــاع عمــوم بــه شــرح ذیــل 

آگهــی مــی گــردد.
اماک متقاضیان واقع در قریه درزیکا پاک ۲۰ اصلی بخش 1۶ 

ــه  ــه ب ــاب خان ــک ب ــه ششــدانگ ی ــم ســمیه دانشــی نســبت ب ــام خان ــی بن ۲۲37 فرع
ــده  ــم فرخن ــه خان ــم حاجی ــع الواســطه از خات ــداری م ــع خری مســاحت ۲۵۵.۶۰ مترمرب

ــک رســمی . ــی مال ــان کوتنائ جوادی
لــذا بــه موجــب مــاده 3قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی وســاختمانهای فاقد 
ســند رســمی ومــاده  13 آئیــن نامــه مربوطــه ایــن آگهــی در دونوبــت بــه فاصلــه 1۵روز 
از طریــق روزنامــه محلــی /کثیرالانتشــار در شــهرها منتشــر ودر روســتاها عــاوه برانتشــار 
آگهــی ، رای هیــات الصــاق تــا در صورتیکــه اشــخاص ذینفــع بــه آرای اعام شــده اعتراض 
داشــته باشــند بایــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی ودر روســتاها از تاریــخ الصــاق در محــل 
ــید اخــذ  ــک تســلیم ورس ــوع مل ــت محــل وق ــه اداره ثب ــود را ب ــراض خ ــاه اعت ــا دو م ت
نماینــد. معتــرض بایــد ظــرف یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض مبــادرت بــه تقدیــم 
دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل نمایــد وگواهــی تقدیــم دادخواســت بــه اداره ثبــت 
تحویــل دهــد کــه در ایــن صــورت اقدامــات ثبــت موکــول بــه ارائــه حکــم قطعــی دادگاه 
اســت ودر صورتــی کــه اعتــراض در مهلــت قانونــی واصــل نگــردد یــا معتــرض گواهــی 
تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل ارائــه نکنــد اداره ثبــت مبــادرت بــه صــدور 
ــه دادگاه  ــع از مراجعــه متضــرر ب ســند مالکیــت مــی نمایــد وصــدور ســند مالکیــت مان
نیســت.بدیهی اســت برابــر مــاده 13 آئیــن نامــه مذکــور در مــورد قســمتی از اماکــی کــه 
قبــا اظهارنامــه ثبتــی پذیرفتــه نشــده، واحــد ثبتــی بــا رای هیــات پــس ازتنظیــم اظهــار 
نامــه حــاوی تحدیــد حــدود مراتــب رادر اولیــن آگهــی نوبتــی وتحدیــد حــدود بــه صــورت 
همزمــان باطــاع عمــوم مــی رســاند ونســبت بــه امــاک در جریــان ثبــت وفاقــد ســابقه 
ــه صــورت اختصاصــی منتشــر  تحدیــد حــدود، واحــد ثبتــی آگهــی تحدیــد حــدود را ب

مــی نمایــد.
شناسه آگهی: 17۵3۵۰۸ 

تاریخ انتشار نوبت اول : 14۰3/۰4/3۰  تاریخ انتشار نوبت دوم : 14۰3/۰۵/14
مرتضی قاسم پور
رییس  اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر3277

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

نظــر بــه دســتور مــواد 1و3 قانــون تعییــن تکلیف وضعیــت اراضــی و ســاختمانهای فاقد 
ســند رســمی مصــوب 13۹۰/۹/۲۰ ، امــاک متقاضیانــی کــه در هیــات موضــوع مــاده 
یــک قانــون مذکــور مســتقر در واحــد ثبتــی قائــم شــهر مــورد رســیدگی و تصرفــات 
مالکانــه و بــا معــارض آنــان محــرز و رای لازم صــادر گردیــده جهــت اطــاع عمــوم بــه 

شــرح ذیــل آگهــی مــی گــردد.
اماک متقاضیان واقع در قریه سوخت آبندان پاک 1 اصلی بخش 4 

۹۰۹ فرعــی بنــام آقــای محســن علــی پــور نســبت بــه ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن 
مزروعــی بــه مســاحت 13۲۵۰ مترمربــع خریــداری مــع الواســطه از آقــای رمضانعلــی 

توریــان مالــک رســمی .
لــذا بــه موجــب مــاده 3قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی وســاختمانهای 
فاقــد ســند رســمی ومــاده  13 آئیــن نامــه مربوطــه ایــن آگهــی در دونوبــت بــه فاصلــه 
1۵روز از طریــق روزنامــه محلــی /کثیرالانتشــار در شــهرها منتشــر ودر روســتاها عــاوه 
برانتشــار آگهــی ، رای هیــات الصــاق تــا در صورتیکــه اشــخاص ذینفــع بــه آرای اعــام 
شــده اعتــراض داشــته باشــند بایــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی ودر روســتاها از تاریخ 
الصــاق در محــل تــا دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت محــل وقــوع ملــک تســلیم 
ورســید اخــذ نماینــد. معتــرض بایــد ظــرف یک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض مبادرت 
بــه تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل نمایــد وگواهــی تقدیــم دادخواســت 
ــه  ــه ارائ ــات ثبــت موکــول ب ــن صــورت اقدام ــل دهــد کــه در ای ــه اداره ثبــت تحوی ب
حکــم قطعــی دادگاه اســت ودر صورتــی کــه اعتــراض در مهلــت قانونــی واصــل نگــردد 
ــه نکنــد اداره  ــه دادگاه عمومــی محــل ارائ ــا معتــرض گواهــی تقدیــم دادخواســت ب ی
ثبــت مبــادرت بــه صــدور ســند مالکیــت مــی نمایــد وصــدور ســند مالکیــت مانــع از 
مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نیســت.بدیهی اســت برابــر مــاده 13 آئیــن نامــه مذکــور در 
مــورد قســمتی از اماکــی کــه قبــا اظهارنامــه ثبتــی پذیرفتــه نشــده، واحــد ثبتــی بــا 
رای هیــات پــس ازتنظیــم اظهــار نامــه حــاوی تحدیــد حــدود مراتــب رادر اولیــن آگهی 
نوبتــی وتحدیــد حــدود بــه صــورت همزمــان باطــاع عمــوم مــی رســاند ونســبت بــه 
امــاک در جریــان ثبــت وفاقــد ســابقه تحدیــد حــدود، واحــد ثبتــی آگهــی تحدیــد 

حــدود را بــه صــورت اختصاصــی منتشــر مــی نمایــد.
شناسه آگهی: 17۵3۵44 
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آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

نظــر بــه دســتور مــواد 1و3 قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت اراضــی و ســاختمانهای فاقــد 
ســند رســمی مصــوب 13۹۰/۹/۲۰ ، امــاک متقاضیانــی کــه در هیــات موضــوع مــاده یک 
قانــون مذکــور مســتقر در واحــد ثبتــی قائــم شــهر مــورد رســیدگی و تصرفــات مالکانــه و 
بــا معــارض آنــان محــرز و رای لازم صــادر گردیــده جهــت اطــاع عمــوم بــه شــرح ذیــل 

آگهــی مــی گــردد.
اماک متقاضیان واقع در قریه جنید پاک ۸ اصلی بخش ۵ 

1۰۹ فرعــی بنــام آقــای رضــا گرجــی نســبت بــه ششــدانگ یــک قطعــه بــاغ کــه مقــدار 
ســه دانــگ مشــاع از ششــدانگ عرصــه موقوفــه مــی باشــد  بــه مســاحت 44۸.۶۰ مترمربع 

خریــداری مــع الواســطه از آقــای گلبابــا قربانــی کوتنائــی  مالــک رســمی .
لــذا بــه موجــب مــاده 3قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی وســاختمانهای 
فاقــد ســند رســمی ومــاده  13 آئیــن نامــه مربوطــه ایــن آگهــی در دونوبــت بــه فاصلــه 
1۵روز از طریــق روزنامــه محلــی /کثیرالانتشــار در شــهرها منتشــر ودر روســتاها عــاوه 
برانتشــار آگهــی ، رای هیــات الصــاق تــا در صورتیکــه اشــخاص ذینفــع بــه آرای اعــام 
ــی ودر روســتاها از  ــن آگه ــخ انتشــار اولی ــد از تاری ــراض داشــته باشــند بای شــده اعت
ــوع  ــل وق ــت مح ــه اداره ثب ــود را ب ــراض خ ــاه اعت ــا دو م ــل ت ــاق در مح ــخ الص تاری
ملــک تســلیم ورســید اخــذ نماینــد. معتــرض بایــد ظــرف یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
ــه تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل نمایــد وگواهــی  اعتــراض مبــادرت ب
تقدیــم دادخواســت بــه اداره ثبــت تحویــل دهــد کــه در ایــن صــورت اقدامــات ثبــت 
ــت  ــراض در مهل ــه اعت ــی ک ــی دادگاه اســت ودر صورت ــم قطع ــه حک ــه ارائ ــول ب موک
ــی  ــه دادگاه عموم ــم دادخواســت ب ــی تقدی ــرض گواه ــا معت ــردد ی ــی واصــل نگ قانون
محــل ارائــه نکنــد اداره ثبــت مبــادرت بــه صــدور ســند مالکیــت مــی نمایــد وصــدور 
ســند مالکیــت مانــع از مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نیســت.بدیهی اســت برابــر مــاده 13 
آئیــن نامــه مذکــور در مــورد قســمتی از اماکــی کــه قبــا اظهارنامــه ثبتــی پذیرفتــه 
نشــده، واحــد ثبتــی بــا رای هیــات پــس ازتنظیــم اظهــار نامــه حــاوی تحدیــد حــدود 
مراتــب رادر اولیــن آگهــی نوبتــی وتحدیــد حــدود بــه صــورت همزمــان باطــاع عمــوم 
مــی رســاند ونســبت بــه امــاک در جریــان ثبــت وفاقــد ســابقه تحدیــد حــدود، واحــد 

ثبتــی آگهــی تحدیــد حــدود را بــه صــورت اختصاصــی منتشــر مــی نمایــد.
شناسه آگهی: 17۵3۵۹۶ 
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عبدالرحیم افروغ در نشست شورای اداری اداره کل فرهنگ استان بوشهر 
که با محوریت محرومیت زدایی فرهنگ و هنر برگزار شد، گفت: ما فعالان 
حوزه فرهنگ و هنر برای ضریب رسانه ای و پیوست فرهنگی و هنری این 
موضوع تکلیف داریم و باید تشخیص بدهیم وظیفه مان چیست و آن را به 
نحو شایسته ای انجام دهیم.به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد 
تاریخ بشر همیشه تقابل بین  افروغ اظهار داشت: در  اسلامی استان بوشهر، 
مکتب توحیدی و مکاتبی که بدنبال بردگی انسان در خدمت آمال و اندیشه 

های خود هستند، وجود دارد.
وی افزود: جنگ حق و باطل مختص یک برهه از زمان نیست و تا یوم 
الوقت المعلوم ادامه خواهد داشت آن جایی که جریان حق غالب است، جریان 

باطل به اقتضای شرایط خود دست به نامردی خواهد زد.
اندیشه  ناکارآمدی  حاصل  تروریسم  جریان  امروز  اینکه  بیان  با  افروغ 
ماتریالیسم در مدیریت دنیاست، گفت: امروز اندیشه لیبرالیسم توان مدیریت 
دنیا را ندارد و عملا و رسما با منشورهای بسته شده ای که دارد، اندیشه و 

راه خود را دور می زند.
اندیشه  و  انسان  آزادی  و  به گفتگو  قائل  لیبرالیسم  اندیشه  بیان  با  وی 
نیست، خاطرنشان کرد: در کدام عرف کنوانسیون های بین المللی است که 
یک مقام عالی رتبه سیاسی کشوری را در ماموریت سیاسی آن هم در یک 

مراسم رسمی به شهادت برسانند؟
از  پس  امروز  کرد:  ابراز  بوشهر  استان  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  مدیرکل 
کمونیسم می بینیم که لیبرالیسم در سراشیبی پرشتاب سقوط قرار گرفته است، 
اگرچه دست و پا می زنند و تلاش می کنند ولی بی شک نتیجه ای نخواهند گرفت 

چون این مسیر، مسیر باطلی است و عاقبت باطل هم فنا و نابودی است.
وی با بیان اینکه ترور شهید اسماعیل هنیه حرکت شنیع و بسیار سخیف 

و زشتی است، اضافه کرد: غیرت جمهوری اسلامی ایران و ولی امر ما باعث 
شد که خونخواهی مهمان به عنوان حق مسلم خود محفوظ دانسته و اقدام 

متقابل انجام شود و حتما این خونخواهی صورت می گیرد.
همه  به  نامطلوبی  احساس  غمبار  حادثه  این  با  اینکه  به  اشاره  با  وی 
پیدا  مقاومت  به محور  نسبت  نقش خود  باید  کرد:  بیان  داد،  ایرانیان دست 

کنیم و مسیری که شروع شده را ادامه دهیم.  
افروغ گفت: امروز دولت جدید و رئیس دولت راه مقاومت را با صدای بلند 

فریاد می زنند و پشتیبانی کامل ولی فقیه مثل همیشه وجود دارد
از آغاز  بلکه  انقلاب اسلامی  وی تصریح کرد: نه تنها در عمر 45 ساله 

نهضت سال 42 امام مقابله ی خود با جرثومه فساد اسرائیل شروع کرد.
صهیونیسم  با  مقابله  موج  و  فراگیر  حرکت  یک  امروز  کرد:  عنوان  وی 
آمریکا  های  دانشگاه  در  بلکه  اسلامی  های  و سرزمین  ها  دولت  در  تنها  نه 
را  نامشروع  ساختار  این  فروپاشی  امیدواریم  و  آغاز شده  غربی  کشورهای  و 

شاهد باشیم.

در  موسوی  بصیر  سید  حجت الاسلام  رئیسی:  صنعت-سیمین  اخبار 
با خبرنگاران به مناسبت 12 مرداد سالروز تاسیس شورای هماهنگی  نشست 
تبلیغات اسلامی گفت : برگزاری شایسته و باشکوه مراسم های ملی و مذهبی یکی 
از راهکارهای اساسی برای تبلیغ دین و رساندن پیام انقلاب اسلامی به مردم است.
بختیاری  و  چهارمحال  اسلامی  تبلیغات  هماهنگی  شورای  رئیس 
اظهارداشت:رسالت ما در شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی بحث تبلیغ دین 
است واز خبرنگاران خواست رسالت خود را مثل همیشه به خوبی انجام دهند 

و شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی را دراین مسیر همراهی کنند.
 حجت الاسلام موسوی خبرنگاران را بازوان پر توان این شورا در اجرای 
برنامه ها عنوان کرد و گفت: خبرنگاران همواره در صف مقدم جهاد تبیین قرار 

دارند و امیدآفرینی می کنند.
: تبلیغ دین یعنی  تاکیدکرد  تبلیغات اسلامی  رئیس شورای هماهنگی 
رساندن سخن درست و حقیقت در مقابل تبلیغات نادرست غرب که قائل به 

سخن درست نیستند.
آوردن  سیاست گذرای،  گری،  تسهیل  ما  کرد:کار  خاطرنشان  موسوی 

ظرفیت ها برای هرچه باشکوه تر برگزار کردن مناسبت های مذهبی است.
وی افزود:همکاری و هماهنگی مستمر و ایجاد تعامل با کلیه دستگاه ها، 
آن ها،  از ظرفیت  گیری  بهره  و  نخبگان  روحانیون،  علما،  با  ارتباط  و  تعامل 
تعامل با سازمان ها از جمله اقداماتی است که در دستور کار خود قرار داده ایم.
هم  و  وحدت  با  داد:  ادامه  اسلامی  تبلیغات  هماهنگی  شورای  رئیس   
دلی می توانم طراوت بیشتری را به مناسبت های مذهبی بدهیم مردم استان 
مردمی همیشه در صحنه و پای کار انقلاب هستند و بی شک منافع حضور 
پررنگ و یک صدایی مردم در مراسم های مختلف، در وهله اول به خود آنها 

برمی گردد.

مدیرکل فرهنگ استان بوشهر: 
 فعالان حوزه فرهنگ و هنر برای ضریب رسانه ای و پیوست فرهنگی و هنری 

ترور شهید اسماعیل هنیه تکلیف دارند

رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی چهارمحال و بختیاری:

رسالت شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی بحث تبلیغ دین است


